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Vážení čtenáři a  zákazníci Centra Kra-
kov,

letní prázdniny se pomalu chýlí ke konci, 
a protože letos byly kvůli pandemii delší 
než obvykle, věřím, že většina školáků 
se zpět do školních lavic opravdu těší. 
Společně přivítáme nový školní rok na 
akci Zpátky do školy, která proběhne 
odpoledne 1. září přímo v  obchodním 
centru i  v  parku vedle Centra Krakov. 
Připravený je sportovní a zábavný pro-
gram se spoustou soutěží a samozřejmě 
i cen.

To ale není jediná akce, kterou jsme si 
pro Vás během září připravili. V sobotu 
12. září proběhne v  obchodním centru 
už tradiční dětská talentová soutěž Slu-
níčko roku. Navíc se do Centra Krakov 
v září vrací Dětské dílničky – tentokrát 
se budou konat ve druhém patře přímo 

Milé děti, přijďte si zpříjemnit start no-
vého školního roku do Centra Krakov! 
To, co vás v Centru Krakov 1. září čeká, 
jen tak někde nezažijete. Můžete se těšit 
na řadu tradičních i  netradičních spor-
tovních aktivit – budete si moci vyzkou-
šet například střelbu z  luku, sportovní 
šerm nebo proběhnout překážkovou 
dráhou. Mimo jiné vás v  obchodním 
centru přivítá i softballový klub Joudrs 
v čele s maskotem Joudíkem, který vás 
naučí správný odpal na jejich mobilním 
odpališti! Chybět nebude ani trénink 
ping-pongu pod vedením lektorů ze 
„Vše pro stolní tenis“ a  další zábavné 
stanoviště si připraví i Dům dětí a mlá-
deže Spirála z městské části Prahy 8.

Nenechte si ujít sportovní odpoledne, 
protože ani odměny vás v Centru Kra-
kov neminou! Celý program vypukne 
v  15 hodin a  potrvá do 17:30, odehrá-
vat se bude přímo v obchodním centru 
i  v  přilehlém, nově zrekonstruovaném 
parku.

Těšíme se na vás!

v  dětském koutku Milk&Play, konat se 
budou každou neděli od 11 do 12 hodin.

Ani během letních prázdnin jsme neza-
háleli a  snažili se stále pro Vás – naše 
zákazníky – zlepšovat služby. V červen-
ci se například v prostorách obchodní-
ho centra otevřel stánek F-mobil, kde 
vedle široké nabídky mobilních telefo-
nů a chytrých hodinek najdete veškeré 
potřebné doplňky pro mobilní telefony 
a spoustu dalšího.

Kromě nákupů, občerstvení a  zábavy 
Vám navíc Centrum Krakov nabízí zá-
bavnou letní soutěž „poznej českou de-
stinaci“. Více informací najdete na na-
šem webu www.centrumkrakov.cz.

Vážení zákazníci, věřím, že jste si léto 
užili naplno a že se v září v Centru Kra-
kov potkáme!

ZPÁTKY 
DO ŠKOLY!

Adam Petr
Ředitel obchodního centra
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HLEDÁJÍ SE 
SLUNÍČKA 
ROKU

Centrum Krakov se opět stane místem, 
kde budete mít možnost zúčastnit se 
castingu soutěže „Hledá se sluníčko 
roku“, kterou založili Kateřina Průšová 
Miss ČR 2002 a majitel agentury Reas-
agency Petr Svoboda.

„Hledáme odvážné a  šikovné dívky 
a nově letos i  chlapce ve věku od šes-
ti do deseti let, kteří se nebojí předvést 
svůj talent,“ vyzývají organizátoři soutě-
že na webových stránkách www.slunic-
ko-roku.cz. 

„Slogan provázející soutěž, Dětská krása 
bez make-upu, jasně říká, že se nejedná 
o  typicky americkou soutěž, tak jak ji 
mnozí známe z médií. Děti nalíčené jako 
dospělé modelky - to opravdu není na-
ším cílem. Oba pevně věříme, že v naší 
zemi žije mnoho talentovaných sluníček. 
A tato soutěž je o tom, je najít,“ řekla Ka-
teřina Průšová.

Casting v  Centru Krakov proběhne 
v sobotu 12. září.

PRAVIDLA

Účastníkem soutěže je osoba ženského 

nebo mužského pohlaví, která soutěží v 

základním kole nebo fi nále soutěže. Vě-

kové rozmezí pro účast v soutěži je 6 - 

10 let. Účastník musí mít trvalý pobyt na 
území České republiky. Všichni účastníci 
musí mít s sebou doprovod zákonného 
zástupce, který podepíše souhlas s účas-
tí a pravidly při registraci v castingovém 
kole.
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OCHUTNEJTE 
ITÁLII NA TERASE 
S VÝHLEDEM NA 
PRAHU

Pizzerie Sola Enotria je neodmyslitel-
nou součástí Centra Krakov. Zákazníci 
obchodního centra si v  restauraci mo-
hou na italských specialitách, a nejen na 
nich, pochutnávat od samotného ote-
vření Centra Krakov. Dříve byla restaura-
ce v přízemí obchodního centra, loni se 
ale přestěhovala do posledního patra a 
kromě pizzy z pece, domácích těstovin 
a lahodných masových pokrmů nabízí 
svým hostům posezení na venkovní tera-
se, ze které je nádherný výhled na Prahu. 
Zdejší speciality jsou připravovány pod 
vedením zkušeného italského šéfku-
chaře podle pravých italských receptur 
vždy z čerstvých surovin, takže budete 
mít opravdu pocit, že jste se ocitli v Itálii. 
„Sola Enotria znamená v překladu pravá 
Itálie. A to je přesně to, co chceme našim 
hostům nabídnout – nefalšovanou ital-
skou kuchyni z kvalitních - převážně ital-
ských - surovin. Jedinečnou chuť pizze 

dodává pečení v peci vytápěné dřevem,“ 
řekl Jiří Rejthar, majitel restaurace.

V Sola Enotria si každý přijde na své, 
vedle pizzy a těstovin nechybí v nabíd-
ce rizota, saláty, polévky, masa a lahod-
né dezerty. Italské speciality najdete i v 
denním menu za sníženou cenu 130 ko-
run. Ty vždy doplňuje jedno české jídlo. 
Itálií na talíři nabídka restaurace nekončí. 
Můžete si tu pochutnat i na šálku pravé 
sicilské kávy nebo sklence vína.

Navíc restaurace, a zejména střešní tera-

sa, jsou jako dělané pro fi remní akci, ro-
dinnou party nebo dětskou oslavu. 

Od září se navíc vrací oblíbená pravidel-
ná akce - vlastní výroba pizzy pro děti, 
kde se vaši nejmenší naučí, jak připravit 
pizzu a chutně si ji nazdobit. Přehled 
všech termínů najdete na našich webo-
vých stránkách www.centrumkrakov.cz. 



facebook.com/centrumkrakov
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MOBILY, CHYTRÉ 
HODINKY I TRENDY 
DOPLŇKY
Od začátku července nově najde-
te v  přízemí Centra Krakov stánek 
F-mobil. Pro zákazníky tu nabízejí ši-
roký výběr mobilních telefonů, chyt-
rých hodinek a  náramků, smarthome 
i spoustu příslušenství, jako jsou pouz-
dra na mobil, tvrzená skla, nabíječky, 
náhradní díly a mnoho dalšího. Stánek 
je autorizovaným prodejcem renomo-
vaných značek jako je Huawei, Xiaomi, 
Asus, Nokia, Aligátor a dalších. Prodá-
vané zboží pochází z  oficiální české 
distribuce.

V srpnu navíc můžete zakoupit tvrze-
ná skla s 50% slevou! Tvrzené sklo by 
mělo zvýšit životnost mobilního te-
lefonu, zabraňuje poškození a  vydrží 
i slabší úder.

Stánek najdete v  přízemí Centra Kra-
kov u vstupu z parku, mezi prodejnami 
Orsay a Květiny Novák.

KNIŽNÍ TIPY OD 
KANZELSBERGER
Knihomolové pozor!

Připravili jsme si pro vás tipy na knihy 
z knihkupectví Kanzelsberger a dopo-
ručujeme tyto 3 knižní tituly:

KATKA - Michael Třeštík, Tomáš Třeštík

Jaký je vlastně život Kateřiny B., kte-
rá se v  roce 2009 objevila v  unikát-
ním časosběrném dokumentu Heleny 
Třeštíkové? Dnes je jí 43 let a  Katčin 
věčný boj závislosti s  upřímnou tou-
hou po záchraně stále pokračuje. Sérii 
unikátních rozhovorů připravil Michael 
Třeštík a fotkami ji doprovodil jeho syn 
Tomáš. Katka v biografii, na níž spolu-
pracovala, líčí své dětství, těhotenství, 
cestu ke drogám i touhu po životě bez 
nich, která ji stále neopouští.

SCHOVEJ MĚ V DEŠTI - Jojo Moyeso-
vá

Tři generace žen, jeden příběh... Když 
Kate jako mladá utekla z domova, ne-
zanechala za sebou žádné stopy. Tou-
žila začít nový život daleko od rodiny 
a především od matky, ke které necíti-
la takové pouto, jaké by dcera zřejmě 
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KONTAKTY
Adresa: Lodžská 850/6, 181  00, Praha 8
Infolinka: +420 272 048 950 (9–17 hod.) 
E-mail: info@centrumkrakov.cz

KOBYLISY
7 minut od stanice metra

KRAKOV
102, 177, 202, 236, 905
MAZURSKÁ
144, 177, 202
NA PAZDERCE
102, 144, 505

OBCHODY
PO - SO

9:00–21:00
NE

9:00–21:00

BILLA
PO - SO 

7:00-22:00
NE 

8:00-22:00

FITNESS
PO - PÁ 

7:00-22:00
SO - NE

9:00–21:00

SAUNIA
PO - PÁ

9:00–23:00
SO - NE

9:00–23:00

POŠTA
PO - PÁ 

9:00-20:00
SO - NE 

9:00-14:00

KFC
PO - PÁ 

8:00-22:00
SO - NE 

8:00-22:00

DĚTSKÉ
DÍLNIČKY
Každou neděli od 11:00 do 12:00 
zdarma v prostoru dětského koutku 
Milk&Play

Milé děti, přijďte se zabavit a  tvořit 
s naší animátorkou do dětského koutku 
Milk&Play ve druhém patře. Každý 
týden na vás čeká nová aktivita, při 
které se naučíte vyrábět něco nového, 
co si budete moci odnést domu na 
památku. Na každého návštěvníka navíc 
čeká za odměnu zvýhodněné vstupné 
do prostoru dětského koutku platné 
v den dílniček za 80 Kč.

ZÁŘÍ

 6. 9. 2020 - Fotopohlednice z léta

 13. 9. 2020 - Záložka do knížky

 20. 9. 2020 - Výroba kaštanových  
     zvířátek

 27. 9. 2020 - Svatý Václav

cítit měla. I  proto se Kate později za-
přísáhla, že ona sama tu pro svou mi-
lovanou dcerku Sabine vždycky bude... 
Jenomže čím je Sabine starší, tím víc 
ji nejasná minulost její matky zajímá 
– a  jednoho dne se prostě rozhodne 
svou babičku Joy na irském venkově 
navštívit. Splněný sen o shledání vnuč-
ky a babičky se však záhy změní v hor-
livé pátrání po tajemství minulých let, 
která doteď zůstávala pohřbena...

OSVĚTIMSKÝ PROCES - Annette 
Hessová

Příběh rodiny z  Frankfurtu nad Mo-
hanem (rok 1963), které osvětimský 
proces obrátil život naruby. Eva, absol-
ventka tlumočnické školy a  nejmladší 
dcera rodiny Bruhnsových, má krátce 
před zásnubami, když ji její agentu-
ra nečekaně požádá, aby překládala 
u  mezinárodního tribunálu výpovědi 
bývalých polských vězňů, kteří přeži-
li koncentrační tábor v  Osvětimi. Její 
rodiče i budoucí manžel jsou zásadně 
proti: jde totiž o první poválečný pro-
ces proti nacistům, který se má konat 
v jejich městě. Eva o hrůzách v Osvěti-
mi nikdy neslyšela, ale dá na svou intu-
ici a postaví se rodičům na odpor. V tu 
chvíli ještě netuší, že proces století ne-
odvratně změní nejen její zemi, ale i její 
vlastní život.

ŘÍJEN

 4. 10 2020 - Podzimní obraz

 11. 10. 2020 - Papírový drak
 18. 10. 2020 - Magnetky a dekorace 
    z víček
 25. 10. 2020 - Halloweenské tvoření




